
 

 İmam Ali (as) Askeri Akademisi mezuniyet töreni İslam İnkılabı
Rehberinin katılımıyla düzenlendi - 17 /Nov/ 2014

İran İslam Cumhuriyeti Ordusu İmam Ali (as) askeri akademisi 8. mezuniyet töreni Bugün (Pazar) Başkumandan
İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei’nin katılımıyla düzenlendi.

İslam İnkılabı Rehberi tören alanına girişi sırasında ilk olarak Şehidler anıtında giderek kutsal müdafaa savaşı
şehidlerine fatiha okudu ve onlar için Allah Taala’nın katından üstün makam temenni etti.

Başkumandan daha sonra alanda kendi özel yerini alarak alandaki birliklerin geçit törenini izledi.

Bu tören sonrası bir konuşma yapan baş kumandan Ayetullah Hamanei, silahlı kuvvetlerinde gerçek iktidar için
iman, basiret, kararlı irade ve sorumluluk duygusuyla en yeni ve güncel eğitimleri almış ve modern teçhizatla
donatılmış insan kaynağının gerekli olduğunu belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, günümüz dünyasının, öz İslam'ın kurtarıcı mesajına
susadığını ifade ederek, küresel zorbalar ve düşmanların, sanat, siyaset, askeri ve bütün araçları kullanarak, öz
İslam'ın sesinin duyulmasına engel olmaya çalıştığını, ancak bu sesin duyulduğunu ve müstekbir güçlerin artan
korkusunun da bunun göstergesi olduğunu belirtti.

Konuşmasının bir başka bölümünde ise silahlı kuvvetlerde iktidar konusunun derin ve yüzeysel olmayan bir biçimde
ele alınması gerektiğine dikkat çeken İslam İnkılabı Rehberi, personel çokluğu, eğitim ve modern teçhizatın, tek
başına bir ülkenin silahlı kuvvetleri için iktidar getiremediğini, tavır ve davranışlarda maneviyat, irade ve sorumluluk
gerçeğinin anlaşılması ve egemen kılınmasının da gerektiğini kaydetti.

8 yıllık kutsal savunma döneminde İran İslam Cumhuriyeti silahlı kuvvetlerinin manevi ve bilimsel kabiliyetleri ve
kararlı irade ve yaratıcı gücüne temas eden Ayetullah Hamanei, dünyanın, İran İslam Cumhuriyeti silahlı
kuvvetlerini ciddiye aldığını, zira nerede sorumluluk ve mücadele meydanı varsa, İran silahlı kuvvetlerinin
mükemmel başarılara imza atacağını bildiğini belirtti.

İmam Ali (as) Askeri akademisi ve bu akademi alanında yatan şehitlerin iftiharına temas eden Ayetullah Hamanei,
askeri akademi talebelerinden kendilerini ülkenin en muktedir organlarından silahlı kuvvetlerin her geçen gün daha
da gelişip, güçlenmesine hazırlamaları gerektiğini, genç bilim adamları ve araştırmacılar olarak kendi bilim
birikimlerini kullanarak, askeri ve modern metotları hayata geçirmek suretiyle ülkenin askeri teşkilatını zirveye
ulaştırmalarını istedi.

Başkumandan, konuşmasının başka bir bölümünde ise, insanlığın bugün her zamankinden daha fazla, İran milletinin
İslami mesajına ihtiyaç duyduğunu belirterek, aşırı taleplerde bulunanlar ve küresel zorbaların, öz İslam'ın kurtarıcı
mesajının cazibesinden ve kendi çıkarlarının tehlikeye düşmesinden derin endişe duyduğunu, bu yüzden bütün
imkân ve araçlarını devreye sokarak, dünya insanlarını, İslam'dan korkutamaya çalıştığını beyan etti.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İslam ve İslam hükümeti adı altında silahlı gruplar kurmak ve
bu gruplarla sivil insanları katliam etmenin, düşmanların İslamofobi oluşturmak için baş vurduğu yöntemlerden bir
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başkası olduğunu belirterek, insanlık için Öz İslam'ın mesajının huzur, izzet, onur ve güven dolu bir hayat ve yaşam
mesajı olduğunu, düşmanların, milletlerin bu mesajlarla tanışmasını istemediğini belirtti.

Ayetullah Hamanei İmam Ali(as) Askeri Akademisi öğrencilerine hitaben; “Sizden önceki nesil öz İslam’ın mesajını,
savaş, siyaset ve inkılab alanında omuzladı ve onu dünyaya gösterdi ve şimdi ise sizler o büyük şehidlerin varisleri
olarak bu mesajı dünya halklarına iletmelisiniz” ifadesini kullandı.

İslam inkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei’nin konuşmasından önce İmam Ali (as) Askeri Akademisi komutanı
Tuğgeneral, İslam İnkılabı rehberine hoş geldi dedikten sonra askeri akademinin çalışmalarıyla ilgili kısa bir brifing
verdi.

Bu törende askeri subay akademisi örnek öğrencilerine ve şehidlerin annelerinden birine bir adet Kur’anı Kerim ve
muhtelif hediyeler verildi ve mezun öğrenciler yeni derecelerini İslam inkılabı Rehberinin elinden aldılar.

Tören sonrası askeri subaylık akademisi öğrencileri gruplar halinde özgüven operasyonunu uygulayarak geçit
töreninde bulundular.
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